Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo

PÁGINA 1 de 1 CÓDIGO DO FORMULÁRIO FM-011-NP-801-FIESC   REVISÃO 4 DATA DA REVISÃO: 20/09/2022

Formulário padronizado Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo

Entidade: SESI Florianópolis Processo
Seletivo: 01918/2024

Data: 06/09/2024 Etapa: Avaliação Curricular

Aprovado(s):

ADRIANA OLIVEIRA AMADO
ALINE SOARES BARROS SILVEIRA
CRISTINE BORBA SANTOS
DAIANY CARDOSO DO CARMO
DAMARIS BORGES CONSENTINS ANTUNES
DIEGO BRUNO DOS SANTOS
FERNANDA  APARECIDA MADRUGA DA ROSA
GEOVANA SILVA WERTONGE
JULIA RAMPAZI EUGENIO
KAMILLA DA COSTA

     Atenciosamente

    Gestão de Pessoas - Sistema FIESC